Anglie et Francie ex dono domini Johannis Graunsoni quondam episcopi Exoniensis.^a ¶ Sextum viride cum aurifragijs deputatum vigilijs principalibus.^a ¶ Septimum de panno albo auro contextum admodum stellarum cum frontilecto eiusdem secte.^b ¶ Octavum similiter album auro intextum de panno damasei indentatum ex dono Symonis Cardinalis. ¶ Nonum de panno aureo de luca varij coloris stragulatum et diversis literis inscriptis cum frontilecto eiusdem secte eiusdem Cardinalis^c. ¶ Decimum de armis Anglie et Francie in Rubio et blodio velvecto cum leopardis et floribus deliciarum contextis de sepultura Edwardi tercii.^d ¶ Undecimum de nigro chamellet cum frontilecto eiusdem secte habens in medio crucifixum cum duabus ymaginibus deauratis videlicet Marie et Johannis et in quolibet latere tres leones deauratos stantes in Rubeo velvecto^e cum duobus scutis ex utroque latere frontelli Canc' scilicet et flandre. Ac eciam duo Scuta de armis ecclesie Westm' ex utraque parte crucifixi predicti quod est ex dono Nicholai L. abbatis ¶ Duodecimum nigrum cum signis^f deauratis stantibus in naviculis ad arbores colligatis cum frontilecto eiusdem secte. ¶ Tercium-decimum albi coloris supra contextum vineis viridibus cum aurifragijs ex dono Regis Edwardi tercii cum frontilecto eiusdem secte. ¶ Quartumdecimum blodij coloris cum Archangelis deauratis^g contextis ex dono domini Edmundi quondam comitis lancastrie. ¶ Quintumdecimum frontellum pro tempore quadragesimali assignatum magno altari de panno de bawdekyn coloris de tawny^h cum frontilecto et uno Reredos attingente usque ad celaturam predicti altaris unius secte in quibus

^a Cf. "The Vigyll ffrontal of grene cadas." Invent. 1540, p. 326. "[Sold] ij grene copes of bawdkyn servyng for the Vigyll of Easter and Pentecost", (p. 334) "oon albe of grene velvett embrothered with sterrys for the Prior in Principal Vigills (*erased*)" (p. 337). Green was clearly the colour at Westminster for principal vigils.

^b Cf. Inventory of 1540, p. 326: "Another for benethe for the day of ye Epiphanye of whyte wyth starrys."

^c No doubt of a suit with the ridells described below (cap. v.)

^d Cf. "A nother of blewe velvett with ffloure de lyses and lypards. A frontell belonging to the same." (Inventory, 1540, p. 326.)

^e The arms of England. Very likely *opus Anglicanum*.

^f The swan . . . this majestic creature was a favourite with Sicilians." (Daniel Rock, *Textile Fabrics*, Lond. 1870, p. lxix. of Introduction.)

^g Cf. "A nother of blewe with angells for Mygelmas day." (Inventory, 1540, p. 326.) Archangels are, however, very common in this Inventory of 1388 upon all colours.

^h Tawny, as the colour for Lent, should be noted.

continentur ymago crucifixi Marie et Johannis Agnus dei cum Ewangelistis^a et unum par Ridellarum eiusdem coloris de tartaryn ex dono N. L. abbatis.

[Et in incremento de novo.]

De Frontilectis. Capitulum ij.

Frontilecta sunt undecim quorum sex frontelle eiusdem secte sunt consute et quinque sunt frontilecta pallis altaris consuta quorum primum cum diversis scutis et perillis permixtis est ex dono Regis Edwardi tercii ¶ Secundum vero latum cum ymaginibus de opere romano ex dono domini Johannis Graunsoni episcopi Exoniensis. ¶ Tercium autem de rubeo velvet cum rosis deauratis et et (*sic*) avibus de perillis ex dono Nicholai litlyngton Abbatis. ¶ Quartum vero de armis Anglie et Francie in Rubio blodio velvet receptum de Sepultura Regis Edwardi tercii. ¶ Quintum autem cum floribus deliciarum deauratis et stellis argenteis in circulis.

[Et in incremento de novo.]

De pallis. Capitulum iij.

Palle^c vero sive togelle^d magni altaris sunt decem ex quibus quinque sunt de opere Parisie vel Northfolchie.^e relique autem quinque constant de panno lineo sine opere curioso.

[Et in incremento de novo.]

De Custodibus.^f Capitulum iv.

Paria quidem custodum sunt tria ex quibus primum par est de rubeo velvett uterque continens quinque Leopardos aureos brudatos et habet eciam uterque bor-

^a Cf. among the *Lent Stuff* of the Inventory of 1540 (p. 327): “A yellowe awter clothe with the iiiij Evaungelysts.”

^b See above Chapter j. § x.

^c *Palla altaris* is the usual medieval name for the linen covering of the altar.

^d *Togilla*, a towel. See *Promp. Parv.* 498. In 1540 there were eight cloths of linen (p. 342).

^e Norfolk work is no doubt worsted.

^f *Custodibus*: these are the costers to the altar, side-curtains.

duram de blodio panno deaurato.^a ¶ Secundum vero par custodum est de rubeo velvett' et continet uterque quatuor ymagines et unum Leopardum in summitate eiusdem ex dono Nicholai Litlington Abbatis. ¶ Tercium autem par est de rubeo panno deaurato habens in parte inferiori ymagines salvatoris et beate virginis cum suo infantulo ac duodecim apostolorum.

[Et in incremento de novo].

De Ridellis. Capitulum v.

Paria quippe Ridellarum sunt sex^b quarum primum par deauratum diversorum colorum stragulatum diversis litteris permixtum quondam Symonis Cardinalis. ¶ Secundum vero par de albo panno dicto de Satyn receptum de sepultura Regine Philippe.^c ¶ Tercium autem par est ex panno blodio de tartaryn ex dono Symonis Cardinalis. ¶ Quartum vero par [...]^d est ex blodio panno de sarcinet cotidianum. ¶ Quintum autem par ex nigro panno de Satyn ex dono Nicholai Litlington Abbatis. ¶ Sextum vero par est de rubeo panno de Sarcynet cotidianum.